Annotatio eorum qui matrimonii sacramentum inierunt in Solubrio coram
me S. Bertholé pastore incipiendo ab anno incarnationis Domini 1695
et eorum qui in Dno obierunt.

Contraxerunt matrimonium 5 feb. Nicolaus de villa vulgo Ereshoff prope
Beles et Magdalena Henckes ex Solubrio.

Vigesima Martii obiit Maria Buffers vidua omnibus sacramentis munita.
Nona Augusti obiit omnibus sacramentis rite munitus Adamus Schneiderber-
rens adolescens.

Continuatio conjugatorum sub regimine Joannis Speltz Pastore in
Solweren.

Michael Eleringer et Catharina Marsch 1703 15 feb.

Dominicus Hauff et Anna Catharina Weber 1703 19 feb.

Bernardus Ennigen et Maria Schwetzer 1705 10 aprilis.

Henricus Guden et Catharina Hanen 1705 18 aprilis

Nicolaus Biwer et Anthonetta Braun 1705 ex Mondrig

Joannes boltge et Catharina Kisten 1706 6 Novembris

Franciscus Udar et Maria Hollinger 1716 15 aprilis

Martinus Prott et Margareta Feypel 1720

Joanes Cremer et Margareta Marsch 1716

Joannes Ludvig et Maria Schmid 1716

Fridericus Kirsch et ~~Anna~~ Marsch Catharina 1716

Nicolaus Kirsch Anna fussen

Nicolaus Schwetzer et Anna Kirsch 1716

Nicolaus Moller et Susanna Reard 1721

Dominicus Hollinger et Anna Guden 1720

Matthias Kleckler et Elisabeth Konig 1720

Nicolaus Wilges et Maria Neuvens

idem Nicolaus viduus 2do duxit Margaretam Marsch

Henricus Schamburg et Magdalena Sauer

Joannes Biwer et Anna Seyler

Nicolaus Creffier et Catharina Gruber 1720

Joannes Reisdorf et Maria Agnes Franck 1723

Michael Neuens et Catharina Michel 1726 eadem vidus duxit Petrum Guden

Theodorus Hollinger et Catharina Lewe 1718 21 Xbirs

Philippus Bon et Anna Mangen 1726 septima Januarii

Nicolaus Schiltz et Agatha printz 1728 6 februarii quae vidua duxit

sic post Michaelem Hoffman

Michael Bles et Maria Schamburg 1726 2 februarii
Nicolaus Camber et Catharina Ludwig 1731 6 feb.
Joannes Anldring et Henckes Susanna 16 [Febr./Sept.?] 1731
Michael Hanen et Cathrina Reuter 1732 6 feb.
fridericus Biver et Maria Catharina Michel 1733 qui secundo duxit Catha-
rinam Tilman
Joannes Kontz et Catharina Thiellen 1735
Theodorus Feit et Helena Ennigen 1735
Joannes Kisten et Anna Hanen 1736
Petrus Eleringer et Margareta Muller 1743 9 aprilis.

Arrêté par moi sousigné président Sanem le 30 ventose 5me année

F erpelding.

Nomina

Confirmatorum a Rdissimo et Illustrissimo Domino D. H. Verhorst Arbensi
Episcopo et suffraganeo Trevirensi pagi Zolver anno 1690.
Luxemburgi feriis pentecostes et sequentibus;
Nicolaus Gärtges susceptor Joes Schneiderberrents,
Servatius Gärtges susceptor Henricus Hahn,
Maria Gärtges suscep: Maria Schmidt ex Niderkorn.
Margareta Gärtges susceptrix Anna Tillen,
parentes Petrus et Margareta Gärtges cjudes
Joannes Schneiderberrents parentes Jacobus et Maria suceptor Jacobus schmids
Maria Hollinger suscep. Anna Salome,
Catharina Hollinger suspect. Margareta Hoff,
Anna Hollinger suscep Catha: buffers,
Joes Hollinger suscep: Nicolaus Tillen,
parentes Joes et Anna Hollinger conjuges.
Nicolaus Tillen suscep. Joes Schneiderberrents,
Petrus Tillen suscep. Henricus Hahnen,
parentes Nicolaus et Joanna cjudes.
Anna Frasset sucepit Maria Schmidt ex Niderkorn.
Maria Frasset sucepit Margareta Gärtges.
parentes Joes piae memoriae et Anna .
Nicolaus Büffers suscep: Jacobus Schandler,
Anna Buffers suscep. Magdalena Tilmanni fabri uxor.
Petrus Büffers suscep. Petrus Gärtges,
parentes Wilhelmus et Cath. conjuges.
Nicolaus Hahnen suspect. Mathias gröber,
Catharina Hahnen suspect. Catharina Bettendorff.
parentes Henricus et Margareta cjudes,
Jacobus Pfeiffers suspect. Jacobus quidam ex urbe.
Joes Pfeiffers suscep. Joes Schneiderberrents
parentes Gasparus et Maria cjudes.
Antonius Thommes sucep. Nicolaus Thommes ex ulmerig.
parentes Joes et Catharina piae memoriae.
Georgius Scholtesz suscep. Joes Schneiderberrents,
Henricus Scholtesz suscep. petrus Henricus Luxemb.
parentes Joes et Margareta cjudes.

Catharina Kysten suscep. Anna Scholtes
Maria Kysten suscep. Gertrudis Schandler
parentes Petrus et Catharina Kysten.
Christophorus Hahnen suscep. Jacobus Schmilts,
parentes Antonius piae memoriae et Margareta.
Henricus Seylers suscep. Carolus schamres
parentes Reinerus et Catharina Seyler.
Nicolaus Neuen sucep. Georgius Neuen
parentes Michael et Anna conjuges
Maria Neuens suscep:
parentes Nicolaus et francisca cjudges.
Maria Agnes Hoff.
parentes Domi: et Agnes cjudges.
Joes Gröber
parent: Mathias et Anna cjudges.

Anno Incarnationis Domini 1696 confirmati sunt feria secunda post Trinitatis et sequentibus a praememorato Rdissimo sequentes:
Susanna Hauwen parentes Henricus et Margareta Hauwen susceptrix Maria Franck
Servatius Kysten parentes Petrus et Catharina Kysten vel Bettendorff
susceptor Georgius Neuens.
Adamus Kremer parentes Joes et Magdalena Kremer susceptor Henricus Creutz Luxembg
Joannes Kremers parentes Petrus et Margareta Kremers suscep. Joes Hauwen.
Joannes Kysch parentes Henricus et Elisabetha Kysch susceptor Everardius
Schmidt pro tpre ludimagister.
Anna Kysch parentes ut supra susceptrix Magdalena Schiltz
Fridericus Kysch parentes ut supra susceptor Jacobus monhoven Luxembg.
Catharina Kysch parentes ut supra susceptrix Maria Franck.
Catharina Neuens parentes Michael et Anna Neuens susceptrix Joanna Neuens Luxembg
Joannes Neuens parentes ut supra susceptor Joes Scholtes ex Solubrio.
Thomas Marsch seu Anthoin parentes Joannes et Maria Marsch seu Anthoin
susceptor Everardus Schmidt
Margaretha Marsch, parentes ut supra susceptrix Anna famula in aedibus Buver
Nicolaus Marsch parent. Dominicus et Cath. Marsch suscep. Jacob. Monhoven
Catharina Marsch parentes ut supra sucept. Maria Schmidt ex Niderkorn
Maria Agnes Marsch parentes ut supra susceptrix Joanna Schmidt ex Esch.

Margareta Buvers parentes Wilhelmus et Catharina Buvers susceptrix
Anna famula in aedibus Buvers
Catharina Greten ex Sassenheim parentes Martinus N ex Ospelt et Maria
Greten ex Sassenheim susceptrix Maria Schmidt.
Petrus Hollinger parentes Joannes et Anna Hollinger suspect. Joes Tylle
Joannes Scholtes parentes Carolus et Anna Scholtes suspect. Joes Scholtes
Dominicus Lauzen parent. Wilhelmus et Maria Lauzen suspect. Joes Bossler
Mathias Lauzen parentes ut supra susceptor Jacobus Monhoven Luxembg.
Antonius Lauzen parentes ut supra susceptor Henricus Kysch.
Magdalena Hanen parentes Anthonius piae memoriae et Margareta susceptrix
Magdalena Schiltz.

Servatius Bertholet pastor in Solubrio obiit 7 octobris 1702.